АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2015 года № 35

       О внесении изменений в административный регламент «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности», утвержденный постановлением главы администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области № 46  от  10.07.2013 года.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности», утвержденный постановлением главы администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области № 46  от  10.07.2013 года .
1.1. Пункт 2.12. главы 2 изложить в новой редакции: 2.12. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги: максимальное время ожидания в очереди при подаче запроса на предоставление услуги не должно превышать 15 минут.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

 газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения                                              Т.В. Комарова